
Zarządzenie nr 63/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

 z dnia 27 maja 2022r. 

w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Biskupcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z treścią § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/367/22 

Rady Gminy Biskupiec  z dnia 31 marca 2022r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Biskupcu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję z dniem 01 czerwca 2022 roku Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Biskupcu w osobie Pani Edyty Komoszyńskiej - Winiewskiej. 

2. Czynności likwidatora będą wykonywane przez Likwidatora na podstawie zawartej umowy. 

§ 2. 

1. Do zadań Likwidatora SP ZOZ w Biskupcu należy w szczególności: 

1) opracowanie harmonogramu likwidacji SP ZOZ w Biskupcu 

2) ujawnienie postępowania likwidacyjnego w rejestrach; 

3) zawiadomienie banków obsługujących SP ZOZ w Biskupcu o otwarciu likwidacji; 

4) zawiadomienie kontrahentów SP ZOZ w Biskupcu o otwarciu likwidacji; 

5) nadzór nad przeprowadzeniem inwentaryzacji majątku SP ZOZ w Biskupcu i protokolarne 

przekazanie mienia, o którym mowa w § 3 uchwały przywołanej powyżej; 

6) sporządzenie bilansu na dzień zakończenia działalności SP ZOZ w Biskupcu, będącego jednocześnie 

bilansem otwarcia likwidacji oraz sporządzenie bilansu na dzień zakończenia likwidacji w oparciu o 

dokumentację finansową jednostki likwidowanej /sprawozdania finansowe oraz bilans jednostki 

sporządza główny księgowy jednostki likwidowanej w oparciu o obowiązujące przepisy w tej materii/ 

7) ściągnięcie należności i zaspokojenie wierzycieli SP ZOZ w Biskupcu, którzy nie wyrazili zgody na 

zmianę dłużnika / jeśli takowe sytuacje zostaną ujawnione/ w ramach środków własnych jednostki 

likwidowanej; 

8) zakończenie bieżącej działalności SP ZOZ w Biskupcu i przygotowanie dokumentacji niezbędnej , w 

tym dokumentacji pracowniczej , do przejęcia pracowników SP ZOZ w Biskupcu w trybie art.23 

Kodeksu Pracy do nowego podmiotu / powyższe czynności zostaną przeprowadzone w oparciu o 

przygotowane stany i stosunki pracownicze obowiązujące względem jednostki likwidowanej przez 

pracowników odpowiedzialnych za  ww. w strukturze SP ZOZ w Biskupcu/  



§ 3. 

Do obowiązków likwidatora , oprócz wymienionych w § 2, należeć będzie również przekazanie 

dokumentacji medycznej do podmiotu przejmującego prowadzenie usług medycznych, a pozostałych 

dokumentów SP ZOZ w Biskupcu do archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Biskupcu, według zasad 

określonych w odrębnych przepisach. 

                                                                                  § 4. 

1. Likwidator będzie zobowiązany w toku likwidacji do poniższych czynności: 

1) zawierania umów w zakresie niezbędnym dla zapewnienia sprawnego przebiegu procesu likwidacji SP 

ZOZ w Biskupcu; 

2) wykreślenia z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą z dniem zaprzestania udzielania 

świadczeń zdrowotnych oraz z Krajowego Rejestru Sądowego z dniem zakończenia likwidacji; 

3) przekazania Wójtowi Gminy Biskupiec dokumentów oraz pisemnego sprawozdania z 

przeprowadzonego postępowania likwidacyjnego w terminie 30 dni od zakończenia likwidacji. 

4)wykreślenie SP ZOZ w Biskupcu z rejestru prowadzonego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 

§ 5. 

Likwidator nie może bez zgody Wójta Gminy Biskupiec zaciągać w imieniu SP ZOZ w Biskupcu nowych 

zobowiązań. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

           Arkadiusz Dobek 


